[bookmark: _Hlk178760922]（様式第４号）
令和　　　　年　　　月　　　　日

公益社団法人宮崎市観光協会　御中

[bookmark: _Hlk69119714]申請者住所
申請者団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

観光誘客緊急支援事業　“ほっと、みやざき”宿泊応援キャンペーン
　補助金交付請求書

“ほっと、みやざき”宿泊応援キャンペーンとして、下記のとおり請求します。

記

請 求 額　　　金　　　　　　　　　　円
（　　　　　月分）

　振　込　先
	金融機関

	銀　行
信用金庫
(　　　　　)

支　店
出張所

	振込口座
	預金種類
普通預金　・　当座預金
	口座番号
№

フリガナ
口座名義
	※フリガナは金融機関に登録のとおりご記入ください。

※振込先金融機関として、ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名(漢数字)・預金種類・口座番号(7桁)」(通帳表紙及び見開き下部記載)を御記入ください。
※受取口座の金融機関名、口座番号、口座名義人が分かる通帳(表紙見開き部分)か、キャッシュカードの写しを添付してください。
※銀行名・支店名・口座種別・口座名義の全てを確認できない場合はお支払いができません。
※金額の修正不可（訂正印や修正液での修正はご遠慮ください）